
Triathlon du Centaure
Bambinis Filles

19.08.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 152 LAMBERCIER
CHLOE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Bambinis
Filles

2011 00:04:55.877 - 42.323 (1) 52.430 (2) 1:32.376
(1)

28.673
(3)

1:20.075
(1)

ZETACYCLING CLUB

2 153 GUENET
CANDICE

PERY BE/JB SUI Bambinis
Filles

2010 00:05:33.289 37.412 47.141 (2) 1:08.066
(3)

1:44.930
(2)

21.764
(1)

1:31.388
(3)

N/A

3 151 CRESPO
EMMA

GLAND VD SUI Bambinis
Filles

2012 00:05:40.705 44.828 1:01.381
(3)

45.423 (1) 1:58.824
(3)

24.930
(2)

1:30.147
(2)

N/A
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